UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               SỞ Y TẾ        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /TB-SYT                      Ninh Thuận, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân năm 2025

Thực hiện Quyết định số 391/QĐ-SYT ngày 30 tháng 8 năm 2023 của Sở

Y tế về việc ban hành Quy chế Tiếp công dân tại Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận.

Sở Y tế thông báo lịch tiếp công dân năm 2025 như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ:

Số

TT

Họ tên cán bộ

tiếp công dân
Chức vụ

Ngày tiếp

công dân
Nội dung tiếp

công dân

1 Lê Vũ Chương Giám đốc

Ngày 01

hàng tháng

Các khiếu nại, tố

cáo, phản ánh,

kiến nghị thuộc

nhiệm vụ, quyền

hạn giải quyết.

2 Trần Quang Sơn
Phó Chánh thanh

tra Phụ trách

3
Các Phòng, đơn vị liên

quan (khi được mời)

Trưởng phòng,

Thủ trưởng đơn vị

Trường hợp ngày 01 của tháng trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ, ngày tết

thì Giám đốc Sở thực hiện tiếp công dân vào ngày làm việc tiếp theo của

tháng. Trường hợp Giám đốc Sở không thể thực hiện việc tiếp công dân theo

thông báo này thì Sở Y tế sẽ có thông báo thay đổi thời gian tiếp công dân,

niêm yết chậm nhất là 05 ngày làm việc, trước ngày tiếp công dân.

Thời gian, địa điểm tiếp công dân:

Thời gian:  Buổi sáng từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

   Buổi chiều từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

Địa điểm:  Phòng Tiếp công dân Sở Y tế. Địa chỉ: Số 01 đường 21/8,

TP. Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

2. Tiếp công dân thường xuyên: Thanh tra Sở Y tế thường trực tiếp

công dân thường xuyên tại Phòng Tiếp công dân của Sở Y tế vào các ngày

làm việc, giờ hành chính.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Niêm yết tại phòng

 Tiếp công dân Sở Y tế;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng, Thanh tra Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, T.Tra.
                                                                         Lê Vũ Chương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T19:40:18+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-25T07:56:38+0700

		2025-02-25T07:56:57+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-25T07:57:38+0700